平成３０年７月吉日

ＴＫＣ城北東京会会員 各位

                                                  ＴＫＣ城北東京会

                                                    会 長   本間 正樹

                                 秋期大学実行委員会

                                委員長 小林 克巳

Ｔ Ｋ Ｃ 城 北 東 京 会

「第２０回秋期大学」開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、地域会活動に対し格段のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、同封のご案内のとおり、平成３０年９月１０日（月）にホテルメトロポリタンに

おいて第２０回秋期大学を開催いたします。

 時節柄ご多忙のことと存じますが、ぜひ、職員の皆様とご一緒にご出席賜りますようお

願い申し上げます

                                               敬具

＜記＞

１．日 時  平成３０年９月１０日（月） １３：３０～２０：００

２．場 所  ホテルメトロポリタン池袋 富士の間、桜の間

             豊島区西池袋１－６－１（電話０３－３９８０－１１１１）

３．内 容  （詳細は、リーフレットをご確認ください。）

（１）１３：３０～１４：４５ 式典・ご来賓挨拶・表彰（富士の間）

 （２）１５：００～１６：３０ 基調講演

講師 株式会社ＴＫＣ 代表取締役社長 角一幸氏（富士の間）

 （３）１６：４５～１８：１５ 特別講演

 講師 合同会社おもてなし創造ｶﾝﾊﾟﾆｰ代表 矢部輝夫氏（桜の間）

 （４）１８：３０～２０：００ 懇親会（富士の間）

なお、お申し込みにつきましては、平成３０年９月３日（月）までに、同封の「参加申込書」に

ご記入の上、事務局宛にＦＡＸしてください。

   同封書類： 「第２０回ＴＫＣ城北東京会秋期大学ご案内リーフレット」

           「第２０回ＴＫＣ城北東京会秋期大学参加申込書」

以上

   申込は、下記にご記入の上、このままＦＡＸしてください。

『ＴＫＣ城北東京会第２０回秋期大学実行委員会』行  ＦＡＸ：３２６０－１１６４

ＴＫＣ城北東京会第２０回秋期大学

参 加 申 込 書
        お申込日 平成３０年  月  日

支 部 名 会員ｺｰﾄﾞ 事 務 所 名 電 話 番 号

参加者氏名
式典・表彰
13:30～14:45

基調講演
15:00～16:30

特別講演
16:45～18:15

懇親会
18:30～20:00

会   費

会 員 職 員
10,000 円 5,000 円

合      計

人

人

      人

     人

               円

≪注≫ １．参加する欄に○印をお付けください。

２．平成３０年９月３日（月）までにお申込、９月５日（水）までに会費のお振込をお願いいたし

ます。

３．平成３０年９月５日（水）以降の取り消し（返金）は出来ませんのでご承知おきください。

４．秋期大学参加会費は懇親会に参加しない場合でも掛かります。

５．申込人数が多く 1 枚で収まらない場合は申込書をコピーしてお申し込みください。

  合計金額を次の口座にお振込ください。（振込手数料は、各自ご負担をお願いします。）

 口 座 名 義 ： ＴＫＣ城北東京会 秋期大学口

  銀 行・支店名 ： 三菱ＵＦＪ銀行 西池袋支店
  預金種目・番号 ： 普通預金 ＮＯ．０９９８５７９

※問い合わせ先：ＴＫＣ城北東京会事務局 ＴＥＬ：０３－３２６０－１１６３

※ご記入いただいた内容（個人情報を含む）は、本企画に関する参加申込受付、連絡等の際

に使用させていただきます。